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Viite: aikuiskoulutuksen kokonaisuudistusta koskevat hallituksen iltakoulun linjaukset 
23.4.2008, akku-johtoryhmän asettamiskirje 16.8.2007 ja väliraportti 30.6.2008; 
aluehallintouudistushankkeen väliraportti 31.3.2008, aluekehityksen ministeriryhmän 
linjaukset 8.5.2008 ja uudistuksen  toimeenpanon valmistelutyöryhmät 22.5.2008 
 
ASIA: akku-johtoryhmän aluehallintojaoston tehtävä ja kokoonpano 
 
Hallitusohjelman mukaan toimeenpannaan ammatillisesti suuntautuneen aikuiskoulutuksen 
kokonaisuudistus (AKKU), jossa selkiytetään hajanainen hallinto, rahoitus, tarjonta ja etuudet. 
Uudistus kattaa toimeksiannon mukaan ammatillisen aikuiskoulutuksen, korkeakoulujen 
aikuiskoulutuksen, työvoimapoliittisen koulutuksen ja henkilöstökoulutuksen. Opetusministeriö on 
asettanut uudistuksen  valmistelua varten johtoryhmän (AKKU-johtoryhmä), jossa ovat mukana 
vastuuministeriöt ja työelämän valtakunnalliset keskusjärjestöt. Johtoryhmän tukena toimii 
aikuiskoulutuksen keskeisiä toimijoita edustava yhteistyöryhmä. 
 
Hallitus sopi iltakoulussa 23.4.2008 etenemistavasta, jolla ammatillisesti suuntautunutta 
aikuiskoulutusta uudistetaan. Uudistukset liittyvät hallituksen tavoitteisiin parantaa työllisyyttä ja 
varmistaa työvoiman saatavuus ja osaaminen. Uudistukset aloitetaan vaiheittain vuoden 2009 alusta. 
Hallituksen iltakoulussa hyväksyttyyn suunnitelmaan sisältyy aikuiskoulutuksen alueellista hallintoa 
ja sen kehittämistarpeita koskeva linjaus:  
 

AKKU-johtoryhmä tukee aluehallinnon uudistamishankkeen (ALKU) väliraportissaan 
tekemää ehdotusta aluehallinnon kokoamiseksi elinkeino-, liikenne- ja 
luonnonvarakeskuksen työvoima, elinkeino, osaaminen ja kulttuuri -yksikköön. Tämä 
luo edellytykset vahvistaa aikuiskoulutukseen liittyvää alueellista yhteistyötä 
ministeriöiden, aluehallintoviranomaisten ja alueellisten sidosryhmien välillä. AKKU-
johtoryhmä tekee ehdotukset aluehallintoviranomaisen aikuiskoulutukseen liittyvistä 
tehtävistä ja työnjaosta ALKU-hankkeen jatkovalmistelun aikatauluun sovitetusti.  

 
Aluehallintouudistuksen linjaukset ja toukokuun lopulla asetettujen toimeenpanoa valmistelevien 
työryhmien tehtävät ja aikataulu huomioonottaen akku-johtoryhmä konkretisoi näkemyksensä ja 
ehdotuksensa aikuiskoulutusta koskevista tehtävistä uudessa aluehallinnossa syyskuun loppuun 
mennessä. Ehdotusten pohjavalmistelua varten akku-johtoryhmä on asettanut jaoston, jonka 
tehtävänä on aikuiskoulutuksen kokonaisuudistuksen ja aluehallintouudistuksen tavoitteet ja 
eteneminen huomioonottaen laatia akku-johtoryhmän käsittelyä varten tarvittavat selvitykset ja 
ehdotukset aikuiskoulutukseen liittyvistä tehtävistä ja työnjaosta uudessa aluehallinnossa. Jaoston 
tulee jättää raporttinsa syyskuun aikana niin, että akku-johtoryhmä voi sen pohjalta käsitellä 
aikuiskoulutuksen aluehallintotehtäviä koskevat ehdotuksensa kokouksessaan 10.9.2008. 
 
Valmistelujaoston puheenjohtajaksi on nimetty  valtiosihteeri Heljä Misukka opetusministeriöstä. 
Jaoston jäseninä toimivat neuvotteleva virkamies Varpu Weijola työ- ja elinkeinoministeriö, 
suunnittelupäällikkö Kirsi Kangaspunta ja johtaja Marita Savola opetusministeriö, neuvotteleva 
virkamies Pirjo Sarvimäki sosiaali- ja terveysministeriö, lääninsivistysneuvos Juha Mäntyvaara 
Etelä-Suomen lääninhallitus, johtaja Markku Gardin, Satakunnan TE -keskus, johtaja Markku 
Koponen EK, koulutus- ja työvoimapoliittinen asiantuntija Saana Siekkinen SAK, koulutuspoliittinen 
asiantuntija Petri Lempinen STTK, kehittämispäällikkö Hannele Salminen, Kuntaliitto ja 
toiminnanjohtaja Johan Hahkala Koulutuksen järjestäjien yhdistys KJY.  
 



Jaosto voi täydentää kokoonpanoaan työn edetessä tarvittaessa muilla asiantuntijoilla. Jaoston 
sihteereinä toimivat johtaja Mika Tammilehto opetusministeriöstä sekä neuvotteleva virkamies 
Markku Virtanen työ- ja elinkeinoministeriöstä.  
 
 
 
Akku-johtoryhmän varapuheenjohtaja, 
kansliapäällikkö    Harri Skog  
 
 
 
 
 
 
 


